



Dorthes støvler er fra Rocco P., som hun sammen med A Pair i København er enforhandler af i Danmark. "Hvert stykke skind er nøje udvalgt, produktionen er holdt ét sted, og der produceres maks. 200 par sko dagligt. Det skaber et fuldent produkt!" fortæller hun.



**DRØMMESKO 1**

Disse sandaler fra Mulberry ville være perfekte til min sommergarde-robe, fordi de lige præcis blander det rå med det feminine, som jeg godt kan lide det. Mulberry, 4.500 kr.



**DRØMMESKO 2**

Jeg ejer endnu ikke et par stiletter fra Louboutin, men de signalerer noget toplækkert, og jeg må have mig et par. Jeg glæder mig til at finde ud af, om de lever op til mine forventninger. Christian Louboutin, 3.475 kr.



*Tennis white*

Disse klassiske gummisko fra Paul Smith har fungeret i mange år. Selv om jeg er glad for høje hæle, kræver lange arbejdsdage og messeture nogle gange, at jeg får kontakt til jorden.



*De eviggyldige*

Jeg er meget begejstret for Mulberry, og jeg er glad for, at vi kan forhandle mærket i butikken. Kombinationen af diskret genkendelighed, flotte detaljer og gennemført håndværk gør deres design til langtidsholdbare investeringer.

# SE MINE SKO

Når man som DORTHE SØRENSEN kommer fra en købmandsfamilie, er det en drøm at kunne drive sin egen forretning. Og med kun halvandet år på bagen er highend-butikken LYKKEGLIMT i Vejle en succes, som afspejler Dorthes egen sans for kvalitet, komfort og godt håndværk.

*Det lille kunstværk*

Jeg er perfektionist, og derfor må jeg være enhver butikslieferandørs værste mareridt. Til gengæld er mine kunder sikret gennemført håndværk i høj kvalitet – som de små kunstværker fra Paul Smith, der har så fine afslutninger og skønne detaljer.



*Futterne*

Det australske brand Emu specialiserer sig i merinould og lammeskind. Brandet er både bæredygtigt og fair-trade, og så er skoene vandtætte. Jeg er helt vild med deres hjemmesko.



*Herreskoene*

Jeg er meget glad for Alberto Fermanis sko. Jeg går oftest i jeans eller skind-leggings tilsat en T-shirt og en cool blazer, så disse herresko er lige mig!



*Komfort, komfort, komfort*

Alberto Fermani topper på komfort. Det er mærkets helligste opgave og primære formål at lave sko, der er gode at gå i. Det indebærer stødabsorberende såler, indlæg i svangen og overvejende runde snuder!



*Fine detaljer*

I Pura Lopez' stiletter er man ikke nødt til at lide for skønheden. Komforten er god, og de fine detaljer gør stiletterne gode til de enkle kjoler, vi alle har hængende i klædeskabet.



PSST ... DU FINDER LYKKEGLIMT PÅ TORVEGADE 38A I VEJLE ELLER LYKKEGLIMT.DK